
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 13/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1111 258 696,002 038 355,00 2 297 051,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
1121 321 620,003 220 393,00 3 542 013,00 Daň z příjmů právnických osob
1211 639 146,007 404 246,00 8 043 392,00 Daň z přidané hodnoty
1333 1 252 644,004 000 000,00 5 252 644,00 Poplatky za uložení odpadů
1335 244,000,00 244,00 Příjem z poplatku za odnětí pozemku
1345 1 756,00360 870,00 362 626,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1361 30,006 590,00 6 620,00 Správní poplatky
1381 113,00113 717,00 113 830,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
1382 82,000,00 82,00 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a
1511 243 331,00750 000,00 993 331,00 Daň z nemovitých věcí
4116 14004 6 200,000,00 6 200,00 Ostatní neinvestiční přijaté transfery
4216 17508 6 463 753,000,00 6 463 753,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze

celkem: 9 187 615,0017 894 171,00 27 081 786,00Změny za Par
38 261 635,00 47 449 250,00Za Par celkem:

1031 2131 16 877,001 290 000,00 1 306 877,00 Příjmy z pronájmu pozemků

Pěstební činnost
1031 celkem: 16 877,00 Pěstební činnost1 290 000,00 1 306 877,00Změny za Par

1 290 000,00 1 306 877,00Za Par celkem:1031

1032 2111 3 800,004 000,00 7 800,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Podpora ostatních produkčních
1032 celkem: 3 800,00 Podpora ostatních produkčních4 000,00 7 800,00Změny za Par

249 084,29 252 884,29Za Par celkem:1032

2310 2111 64 520,00611 856,90 676 376,90 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pitná voda
2310 celkem: 64 520,00 Pitná voda611 856,90 676 376,90Změny za Par

611 856,90 676 376,90Za Par celkem:2310

2321 2111 52 252,00466 918,00 519 170,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 52 252,00 Odvádění a čistění odpadních vod a466 918,00 519 170,00Změny za Par

466 918,00 519 170,00Za Par celkem:2321

3412 2132 6 250,005 000,00 11 250,00 Příjmy z pronájmu ostatních

Sportovní zařízení ve vlastnictví
3412 celkem: 6 250,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví5 000,00 11 250,00Změny za Par

5 000,00 11 250,00Za Par celkem:3412

3612 2132 13 760,00673 000,00 686 760,00 Příjmy z pronájmu ostatních

Bytové hospodářství
3612 celkem: 13 760,00 Bytové hospodářství673 000,00 686 760,00Změny za Par

839 500,00 853 260,00Za Par celkem:3612

3639 2111 1 800,0014 803,12 16 603,12 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 1 800,00 Komunální služby a územní rozvoj14 803,12 16 603,12Změny za Par

644 731,12 646 531,12Za Par celkem:3639

3725 2324 5 120,00187 877,07 192 997,07 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 5 120,00 Využívání a zneškodňování187 877,07 192 997,07Změny za Par

187 877,07 192 997,07Za Par celkem:3725

5512 2321 7 000,000,00 7 000,00 Přijaté peněžité neinvestiční dary

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 7 000,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 7 000,00Změny za Par

113 502,00 120 502,00Za Par celkem:5512

6221 2111 01 36 000,00117 400,00 153 400,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků,

Humanitární zahraniční pomoc
6221 celkem: 36 000,00 Humanitární zahraniční pomoc117 400,00 153 400,00Změny za Par

317 400,00 353 400,00Za Par celkem:6221

1/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

6310 2141 18 557,00222 103,49 240 660,49 Příjmy z úroků (část)

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 18 557,00 Obecné příjmy a výdaje z222 103,49 240 660,49Změny za Par

222 103,49 240 660,49Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

9 413 551,0021 487 129,58 30 900 680,58

32 420 381,00 52 928 662,87

Změna příjmů celkem

2/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

1) 2212 5171 41 140,00307 749,00 348 889,00 Opravy a udržování

Silnice
2212 celkem: 41 140,00 Silnice307 749,00 348 889,00Změny za Par

419 083,00 460 223,00Za Par celkem:2212

2) 3117 5651 32 206,000,00 32 206,00 Neinvestiční půjčené prostředky

První stupeň základních škol
3117 celkem: 32 206,00 První stupeň základních škol0,00 32 206,00Změny za Par

3 297 478,97 3 329 684,97Za Par celkem:3117

3) 3399 5169 29 209,00327 182,00 356 391,00 Nákup ostatních služeb
4) 3399 5194 10 583,0070 000,00 80 583,00 Věcné dary

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 39 792,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a397 182,00 436 974,00Změny za Par

645 755,00 685 547,00Za Par celkem:3399

5) 3639 5132 9 907,0010 410,00 20 317,00 Ochranné pomůcky
6) 3639 5137 -23 396,0050 000,00 26 604,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
7) 3639 5139 23 396,0046 900,00 70 296,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
8) 3639 5154 6 300,003 100,00 9 400,00 Elektrická energie
9) 3639 5163 -16 207,00150 000,00 133 793,00 Služby peněžních ústavů
10)3639 6121 -119 900,004 655 847,00 4 535 947,00 Budovy, haly a stavby

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: -119 900,00 Komunální služby a územní rozvoj4 916 257,00 4 796 357,00Změny za Par

14 065 979,00 13 946 079,00Za Par celkem:3639

11)3723 5169 237 776,0090 000,00 327 776,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 237 776,00 Sběr a svoz ostatních odpadů90 000,00 327 776,00Změny za Par

210 000,00 447 776,00Za Par celkem:3723

12)3900 5221 10 000,000,00 10 000,00 Neinvestiční transfery fundacím,

Ostatní činnosti související se
3900 celkem: 10 000,00 Ostatní činnosti související se0,00 10 000,00Změny za Par

30 000,00 40 000,00Za Par celkem:3900

13)5512 5137 -11 344,0041 679,00 30 335,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
14)5512 5139 4 994,0027 069,00 32 063,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
15)5512 5169 6 350,0052 528,00 58 878,00 Nákup ostatních služeb

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část121 276,00 121 276,00Změny za Par

21 352 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

16)6118 5139 98008 1 982,000,00 1 982,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Volba prezidenta republiky
6118 celkem: 1 982,00 Volba prezidenta republiky0,00 1 982,00Změny za Par

0,00 1 982,00Za Par celkem:6118

17)6171 5137 -51 134,00329 834,00 278 700,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
18)6171 5138 775,005 000,00 5 775,00 Nákup zboží (za účelem dalšího
19)6171 5139 12 966,0033 000,00 45 966,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
20)6171 5168 4 356,00133 526,00 137 882,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a
21)6171 5171 29 767,00134 685,00 164 452,00 Opravy a udržování
22)6171 5175 3 270,001 978,00 5 248,00 Pohoštění

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy638 023,00 638 023,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

23)6409 5329 -239 801,00280 681,00 40 880,00 Ost.neinvest.transfery veřejným
24)6409 5329 026 2 025,000,00 2 025,00 Ostatní neinvestiční transfery

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: -237 776,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené280 681,00 42 905,00Změny za Par

280 681,00 42 905,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

5 220,006 751 168,00 6 756 388,00

48 608 544,00 52 566 767,12

Změna výdajů celkem

3/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 13

ad 1) oprava místní komunikace Sedlice - Osek od 18.11. - 23.11.2022
ad 2) usnesení č. 2022-02-06 - Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu městyse Přídolí
ad 3) vstupenky 21.646,00, vánoční stromeček - těžba, nakládka, doprava a instalace rok 2022
ad 4) dárkové balíčky, vítání občánků - květiny na vítání občánků ze dne 08.10.2022
ad 5) OOPP - rukavice, obuv, čepice návleky, kalhoty, blůza, triko, mikina
ad 6) dílna - převodový olej, olej, záchytná vana na olej 1ks a 1ks, Bonetti - guma 2ks, traktor - gumový břit s úkosem
150/40mm 6m
ad 7) dílna - převodový olej, olej, záchytná vana na olej 1ks a 1ks, Bonetti - guma 2ks, traktor - gumový břit s úkosem
150/40mm 6m
ad 8) elektrická energie

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

22 226 820,001XXX XXXXX 19 509 158,00 2 717 662,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
5 039 484,872XXX XXXXX 4 813 548,87 225 936,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

25 222 430,004XXX XXXXX 18 752 477,00 6 469 953,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

52 488 734,8743 075 183,87 9 413 551,00Změna příjmů celkem
52 928 662,87Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

16 420 104,155XXX XXXXX 16 294 984,15 125 120,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX
36 146 662,976XXX XXXXX 36 266 562,97 -119 900,00 KAPITÁLOVÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

52 566 767,1252 561 547,12 5 220,00Změna výdajů celkem
52 566 767,12Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-16 550 058,758XXX XXXXX -7 141 727,75 -9 408 331,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-16 550 058,75-7 141 727,75 -9 408 331,00Změna financování celkem
-361 895,75Rozpočtové financování 16 188 163,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -9 408 331,009 046 435,25 -361 895,75 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -361 895,759 046 435,25

9 046 435,25
-9 408 331,00Změny za Pol

-361 895,75
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-9 408 331,009 046 435,25 -361 895,75

16 188 163,00 -361 895,75

Změna financování celkem

4/5



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.12.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 01.12.2022

ad 9) OOPP - rukavice, obuv, čepice návleky, kalhoty, blůza, triko, mikina, elektrická energie
ad 10) zpracování žádosti o dotaci z programu MPO na akci "Revitalizace obecního dvora Přídolí - multifunkční sál"
ad 11) oprava dokladu - členský příspěvek RSOV - separace
ad 12) Autis Centrum - neinvestiční dar - Churanová Vendula, 21.11.2019
ad 13) barva, lepící páska, váleček - sokl hasičárna, JSDH - záchytná vana na olej 2ks a 1ks, nastavení připojení k internetu
a Wi-fi nová hasičská zbrojnice Přídolí, lékařská prohlídka - JSDHO - Bohuslav Turek, DiS.
ad 14) barva, lepící páska, váleček - sokl hasičárna, JSDH - záchytná vana na olej 2ks a 1ks
ad 15) nastavení připojení k internetu a Wi-fi nová hasičská zbrojnice Přídolí, lékařská prohlídka - JSDHO - Bohuslav Turek,
DiS.
ad 16) volby - prezident
ad 17) výroba kalendářů Přídolí 2023, kancelářský materiál, materiál pro úklid, dálková správa, vzdálená pomoc, servis
kamerového systému, občerstvení
ad 18) výroba kalendářů Přídolí 2023 (95 ks á 77,00 Kč) - k prodeji 50 ks
ad 19) kancelářský materiál, materiál pro úklid
ad 20) dálková správa, vzdálená pomoc za rok 2022
ad 21) servis kamerového systému
ad 22) občerstvení-oběd Přídolí, Mirkovice, Omlenice
ad 23) převod ZJ, oprava dokladu - členský příspěvek RSOV - separace
ad 24) převod ZJ

5/5


